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Udhëzimet e pagesës
së testit NIPT

OPSIONI 2: PAGESA ME TRANSFER TRADICIONAL BANKAR

OPSIONI 1: PAGESA ONLINE

1.	Për të paguar online, vizitoni nipt-geneplanet.com/xk/paciente/paketat ose përdorni telefonin tuaj 

për të skanuar kodin QR që do t’ju çojë në faqen e internetit.

2.	Në faqen e internetit, zgjidhni paketën tuaj të preferuar.

3.	Në hapin tjetër, futni të dhënat tuaja, zgjidhni mënyrën tuaj të preferuar të pagesës dhe përfundoni 

pagesën.

Mënyrat e disponueshme të pagesës:

E RËNDËSISHME: Përpara se të paguani për testin NIPT, duhet të keni një takim për të dhënë një mostër NIPT në një nga klinikat apo 
laboratoret tona partnere.

genEplanet d.o.o.

Për të kryer pagesën, vendosni manualisht detajet më poshtë në urdhërpagesë. Pas pagesës së suksesshme, dërgoni konfirmimin e pagesës 

në adresën e mëposhtme të emailit: nifty.test@geneplanet.com.

Paguesi: emri, mbiemri, adresa, qyteti
Kodi i qëllimit të pagesës: OTHR - Tjetër
Qëllimi/afati i pagesës: Pagesa për testin NIFTY_Emri i pacientit
Pranuesi: genEplanet d.o.o., Cesta na Poljane 24, 1210 Ljubljana-Šentvid
Shuma: (varet nga paketa e zgjedhur)
BIC i bankes pranuese: REVOLT21
Banka pranuese: Revolut Bank UAB , Konstitucijos ave. 21B, 08130, Vilnius, Lithuania
IBAN: LT67 3250 0625 0860 9271
Referenca: SI 00, data e pagesës (00 ditë-muaj-vit; shembull: SI 00 01-02-2021)

TESTET ÇMIMI

NIFTY Basic    390 €

NIFTY Standard    550 €

NIFTY Plus    650 €

NIFTY Pro    730 €

NIFTY Premium 1.490 €

NIFTY Twins    550 €

NIFTY Twins Pro    730 €

PAKETAT E ZGJERUARA

CF & SMA Carrier + 150 €

NIPT Rh + 120 €

Çmimi për të dy testet + 240 €

VeniSafe Materna + 150 €

VeniSafe Materna (mostër e vetme) 230 €


